Датой подписания Контракта считается дата подписания Заказчиком 

электронной подписью Контракта.

2. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость обеспечения бесплатным питанием 1 (одного) обучающегося на один 

день составляет 118 руб. 18 коп.
Максимальное значение цены Контракта составляет 350 000,00 (Триста пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с применяемой системой 
налогообложения Исполнителя.

2.2. Сумма по Контракту, подлежащая уплате Исполнителю уменьшается на размер 
налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской